
Velká Pražská veslařská regata 
Bohemians 

 

Zápis o losování 

 

           
 

Praha 
Dráha na Vltavě 1000 metrů 

Cíl VK Smíchov 
27. - 28. 4. 2024 

 
 

Přihlášené kluby: 

VK Blesk, VK Bohemians, VK Smíchov, ČVK Praha, VK Slavia, VK Hamr, ČVK Pardubice, ČVK 

Brno, LS Brno, Jiskra Třeboň, VK Vajgar Jindřichův Hradec, Lokomotiva Beroun, Slavoj 

Litoměřice, VK Přerov, Perun Ostrava, SVK Břeclav, VK Haná, VK Jordán Tábor, VK Mělník, VK 

Olomouc 

Závodní dráha na řece Vltavě je z důvodu výstavby Dvoreckého mostu je zkrácena na 
1000 m - cíl je u loděnice VK Smíchov, km 57,3 – 58,5  

(cílový stan nad stanovištěm přívozu). Po projetí cílem nutno ihned zastavit, nevjíždět do 
prostoru mezi žlutými bójemi vymezujícími  
staveniště, dbát toho, že v zúženém prostoru ve středu řeky je obousměrný provoz. 
Rovněž lodě chystající se na start dráhy 1000m   

(cca 100m pod Barrandovským mostem) nesmí blokovat průjezd mezi pilíři tohoto 
mostu - startovní pozice zaujímají až na výzvu   

startéra či jeho 
pomocníka.          

          



 
Prezentace v loděnici VK Smíchov se koná již od 7:30 pro kluby z Prahy či v 
Praze nocující, 7:45 - 8:00 ostatní.   

          
Porada zástupců a rozhodčích je v klubovně VK Smíchov od 8:15. Pro rychlý průběh žádáme 
oddíly, aby odhlášky a případné dohlášky 
 za svůj klub podaly na jednom přehledném formuláři dle přiloženého 
vzoru (excel - list "FORMULÁŘ").    
Dohlášky budou přijímány jen do doplnění startovního pole. Jmenovité  přijaté dohlášky a 
změny sestav podávejte až po skončení schůzky 
na jednotlivých svazových  
tiskopisech.        
Po domluvě se startujícími v kategorii "Masters" jsou závody této kategorie vloženy do 
nedělního programu. Číslo závodu se nemění.  

          
Uvedené startovní časy jsou orientační a mohou být na 
schůzce zástupců mírně změněny !!! 
 
Vítězné posádky přebírají ceny ihned pod dojetí závodu na 
platě VK Smíchov. 
 
Závody se konají za normálního plavebního provozu. 
 
V Praze 24.4.2024 18:00 hod. 
 
Zapsal : Petr Škvor      

 

 

 

          

            

 

            

 

  

 

        

 

            

   

 


